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1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME GERMIMI 

3 RRJETET NENTOKESORE

4 PUNIME  NE SHTRESAT RRUGORE 

5 PUNIME NE SHTRESAT E BAZES DHE ASFALTIKE

6 PUNIME NE TROTUAR DHE RRUGE BIÇIKLETASH

7 PUNIME NE NDRIÇIMIN RRUGOR

8 PUNIME NE SINJALISTIKEN RRUGORE

9 PUNIME SISTEMIMI DHE GJELBERIMI

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME GERMIMI 

3 RRJETET NENTOKESORE

4 PUNIME  NE SHTRESAT E SHESHIT

5 PUNIME NE SHTRIMIN ME PLLAKA, ETJ..

6 PUNIME NE FASADA 

7 PUNIME NE NDRIÇIMIN E SHESHIT

8 PUNIME NE MOBILIMIN URBAN DHE KENDIN E LOJRAVE

9 PUNIME SISTEMIMI DHE GJELBERIMI

1 PUNIME PRISHJE MURI

2 PUNIME GERMIMI

3 PUNIME NDERTIMI

4 PUNIME VENDOSJE KANGJELLA TE REJA

5 PUNIME VESHJE ME GURE

6 PUNIME SUVATIMI DHE LYERJE

7 PUNIME PASTRIMI  DHE VENDOSJE TE SKULPTURAVE

projektues: "ARCHISPACE"  sh.p.k. 

projektues: "SFERA STUDIO"  sh.p.k. 
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PERSHKRIMI I PUNIMEVE

GRAFIK PUNIMESH
“REHABILITIMI I QENDRËS KINOSTUDIO”
(PROJEKT ZBATIMI)

Zhvillues: BASHKIA TIRANE
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

MIRATOI 

KRYETARI 

ERION VELIAJ
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